Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30» сентября 2024г.       с. Мокрушинское          № 34

Об отмене постановлений администрации
Мокрушинского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава

Мокрушинскогосельсовета Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления

администрации Мокрушинского сельсовета:

- от 11.06.2006 № 10-2 «Об утверждении Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования Мокрушинский сельсовет»;

- от 20.01.2008 № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

учреждений культуры»;

- от 29.02.2008 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации

Мокрушинского сельсовета от 20.01.2008 № 7 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников учреждений культуры»;

- от 21.07.2009 № 35 «Об организации и ведении гражданской обороны на

территории Мокрушинского сельсовета»;

- от 02.07.2015 № 23 «Об определении мест отбывания наказания в виде

исправительных работ, об определении видов обязательных работ и объектов, на

которых они отбываются».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в печатном издании

Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень» и

подлежит размещению на сайте mokrushinskij.gosuslugi.ru.

Глава

Мокрушинского сельсовета                                                      Г.П Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc